UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /STTTT-TTBCXB
V/v hưởng ứng, tham gia

Cuộc thi ảnh nghệ thuật với chủ đề
“Bà Rịa – Vũng Tàu khẳng định tiềm năng –

Nâng tầm hội nhập” năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:
- Trung tâm Truyền thông tỉnh;
- Hội Văn học nghệ thuật tỉnh;
- Trung tâm Truyền thông và Văn hóa các huyện, thị xã, thành phố.

Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu phát động Cuộc thi ảnh nghệ thuật với chủ đề “Bà
Rịa – Vũng Tàu khẳng định tiềm năng, nâng tầm hội nhập” năm 2024 nhằm lựa
chọn các bức ảnh đẹp đảm bảo tính thẩm mỹ, đặc thù phục vụ công tác tuyên
truyền quảng bá, phục vụ các nhiệm vụ chính trị, phát triển kinh tế, văn hóa xã
hội, công tác đối nội, đối ngoại của tỉnh.

- Hình ảnh dự thi được sáng tác trong vòng 05 năm (2019 – 2024).
- Thời gian nhận tác phẩm: Từ nay đến hết ngày 15/4/2024 (theo dấu bưu

điện).
- Nơi nhận tác phẩm dự thi: Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

(số 01 đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà
Rịa – Vũng Tàu).

Theo đề nghị hỗ trợ tuyên truyền về Cuộc thi ảnh nghệ thuật của Sở Thông
tin và Truyền thông tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu tại văn bản số 379/STTTT-TTBCXB
ngày 28/02/2024, Sở Thông tin và Truyền đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp
triển khai một số nội dung sau

1. Đề nghị Trung tâm Truyền thông tỉnh, Trung tâm Truyền thông Văn hóa
các huyện, thị xã, thành phố quan tâm, đẩy mạnh tuyên truyền về Cuộc thi ảnh
nghệ thuật trên các hạ tầng truyền thông và hệ thống thông tin cơ sở để các tổ
chức, cá nhân, các nghệ sỹ chuyên và không chuyên, các tầng lớp Nhân dân biết,
tham gia hưởng ứng gửi tác phẩm dự thi.

2. Đề nghị Hội Văn học nghệ thuật tỉnh phổ biến tới các hội viên, các nhiếp
ảnh chuyên và không chuyên của đơn vị tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi;
nghiên cứu Kế hoạch tổ chức Cuộc thi để lựa chọn và gửi những tác phẩm dự thi
có chất lượng, đảm bảo đúng các quy định về cơ quan thường trực trước ngày
15/4/2024 (theo dấu bưu điện).

2

 (Sở Thông tin và Truyền thông gửi kèm Kế hoạch tổ chức Cuộc thi ảnh nghệ
thuật với chủ đề “Bà Rịa – Vũng Tàu khẳng định tiềm năng, nâng tầm hội nhập”
năm 2024).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở TTTT tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;
- Lưu: VT, TTBCXB.
Trần Quỳnh Trang

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Hân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:24:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Minh Kỳ<leminhky@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:56:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Hân<lengochan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T17:07:38+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Sở Thông tin và Truyền thông<sttvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T17:07:42+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Sở Thông tin và Truyền thông<sttvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T17:14:09+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Sở Thông tin và Truyền thông<sttvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!